

## PREFEITURA MUNICIPAL DE HONÓRIO SERPA-PR.

RUA: Elpídio dos Santos, 541 - Telefax (46) 3245-1130 e 3245-1122 CEP. 85.548-000 - Honório Serpa - Paraná

## DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

## AVISO DE REABERTURA DE CONTRATAÇÃO DIRETA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 14/2025

O município de Honório Serpa, por intermédio do sua Agente de Contratação e Equipe de Apoio designados pelo Decreto nº 01/2025, torna público, para conhecimento dos interessados, que após alterações no edital decorrente de alteração nas cláusulas do contrato referente ao item 6.1, procede a reabertura de Contratação na modalidade Dispensa de Licitação. A nova data de manifestação de interesse será no dia 05 de Agosto de 2025 através do e-mail licitacao@honorioserpa.pr.gov.br OBJETO: Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de seguro veicular, contemplando seguro total (casco) e seguro contra terceiros, conforme cobertura descrita no processo, para atendimento da frota oficial do Município de Honório Serpa - PR, com o objetivo de garantir proteção patrimonial dos veículos públicos municipais, em conformidade com os princípios da economicidade e eficiência na pelo administração pública. Mais informações podem ser obtidas site www.honorioserpa.pr.gov.br, ou pelo e-mail licitação@honorioserpa.pr.gov.br ou pelo telefone (46) 99935-0395 (Departamento de Licitações e Contratos).

Honório Serpa, 30 de Julho de 2025

Indianara Patrícia Brizola Agente de Contratação